[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЛЕСОВСКОЕ»

КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

(АДМИНИСТРАЦИЯ МО СП «КОЛЕСОВСКОЕ»)

БУРЯАД УЛАСАЙ КАБАНСКЫН АЙМАГАЙ «КОЛЕСОВСКОЕ»ГЭhЭН

hОМОНОЙ НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
04.08.2022 года                                                                                          №   73
с. Большое Колесово
Об утверждении
нового состава комиссии

по вопросам молодежной

политике на территории

МО СП «Колесовское»

     В целях создания условий для включения молодежи в социально- экономическую, политическую и культурную жизнь МО СП «Колесовское»,  руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО СП «Колесовское»,

1. Создать комиссию по вопросам молодежной политике на территории

МО СП «Колесовское» в составе:
- Перевозников С.В. –Руководитель Администрации МО СП «Колесовское», председатель комиссии;

- Окишев Николай Юрьевич – Специалист по земле и благоустройству Администрации МО СП «Колесовское», секретарь комиссии;

Члены комиссии:

- Задиран С.Г. – Ведущий специалист по финансово-экономическим вопросам Администрации МО СП «Колесовское»;

- Ефремова Александра Сергеевна – Специалист 1 разряда по правовым вопросам Администрации МО СП «Колесовское».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Руководитель Администрации                                       С.В. Перевозников

МО СП «Колесовское»
_1711442528.unknown